Jasa yg diberikan adalah General Audit 

atas Laporan Keuangan Konsolidasian 

PT Pos Indonesia (Persero) dan TJSL 

Tahun 2023 termasuk Audit atas 

Bantuan Operasional LPU sesuai 

Prosedur Yang Disepakati. Fee untuk 

jasa yang diberikan akuntan publik 

adalah Rp 1.332.000.000,- (satu miliar 

tiga ratus tiga puluh dua juta rupiah).

Name and year of audit of the Public 

Accounting Firm that conducted the 

Annual Financial Statements audit for the 

last 5 years

1. 2020: Public Accounting Firm of Paul 

Hadiwinata, Hidajat, Arsono, Retno, 

Palilingan & Rekan

2. 2021:

[...]

PT Pos Indonesia (Persero) and the 2023 

Corporate Social Responsibility (TJSL), 

including an Audit of the LPU Operational 

Assistance in accordance with Agreed-

Upon Procedures. The fee for the services 

provided by the public accountant is IDR 

1,332,000,000 (one billion three hundred 

thirty-two million rupiah).

Akuntan publik juga memberikan jasa: 

1. A1. Audit Laporan Keuangan 

Tahunan;

2. Evaluasi Kinerja Perusahaan;

3. Evaluasi Key Performance 

Indicators;

4. Audit Kepatuhan Terhadap 

Peraturan Perundang-undangan;

5. Audit Kepatuhan Perusahaan